

توصیه های حفاظتی در محل سکونت و کار:

* هرگز نسبت به آن چه که در اطراف شما رخ می

دهد، بی اعتنا نباشید.

* هرگز نسبت به مضمون نیروهای خدماتی در محیط

زندگی به صورت نافواسته بی تفاوت نباشید. همواره نسبت به مضمون بی موقع، طولانی

مدت و خارج از برنامه افرادی با پوشش نیروی خدماتی شهرداری، کارگران سیار و ... در

کوچه و خیابان خود حساس باشید. دشمن ممکن است از طریق ارسال نیروهای خدماتی

و... نسبت به شناسایی و آسیب رساندن به شما یا نزدیکانتان اقدام نماید.

* هرگز فرزندان فرزندانتان را حتی لحظه ای در کوچه یا ورودی منزل برای بازی یا هر دلیل

دیگر، تنها نگذارید. کوچک ترین فرصت می تواند احتمال آسیب رساندن افراد شیاد و

آدم (با را به شما افزایش دهد.

* هرگز افراد دوره گرد و ناشناس نظیر کارگر، فروشنده سیار و ... با منظوره های مختلف به

منزل خود راه ندهید. دشمن به منظور جمع آوری اطلاعات با پوشش های مختلف

کارگری، در اطراف محیط زندگی شما مضمور پیدا کرده تا با این پوشش به داخل منزل

شما ورود نماید.

هرگز نسبت به پارک طولانی مدت اتومبیل‌های متفرقه در اطراف محیط کار یا زندگی خود

بی تفاوت نباشید. اتومبیل‌هایی که به صورت طولانی و نامعلومی در اطراف محل کار

شما پارک شده باشند، می‌توانند متعلق به یک گروه متفلف، سارق یا متی جنایت کار

باشد.

هرگز کلیدهای محل کار، منزل، خودرو و سایر اماکن خود را در اختیار افرادی که اطمینان

قطعی از او ندارید، قرار ندهید (متی نزدیک‌ترین افراد). قرار دادن کلید در اختیار دیگران

متی برای یک لحظه امکان قالب‌گیری و سافت کلید یدکی را برای آن‌ها فراهم می‌سازد.

هرگز جهت تعویض یا تعمیر قفل‌های محیط زندگی و کار خود، از افراد متفرقه استفاده

نمائید. استفاده از افراد متفرقه جهت تعمیر قفل‌های یک محیط می‌تواند عواقب

مبران ناپذیری در پی داشته باشد زیرا این‌گونه افراد مهارت فاضلی در باز کردن قفل‌ها

داشته و به راحتی می‌توانند نمونه‌هایی از کلیدها برای خود تهیه نمایند. تعویض مغزی

داخل قفل کار چندان پیچیده ای نیست، سعی نمایید خودتان آن را تعویض نموده و یا

به افراد مطمئن بسپارید.

✱ هرگز محیط کار و زندگی خود را بدون اطمینان از قفل بودن دربها، رها نکنید.

✱ هرگز از وسایل ایمنی محیط زندگی و کار خود غافل نشوید.

✱ همیشه نسبت به سیستمهای ایمنی منزل و محیط کار خود مانند (سیستمهای اطفای

مریق، سنسورها، راههای اضطراری و) توجه داشته باشید تا فدای ناکرده دچار عواقب

آن نگردید.